令和３年７月１２日

保 護 者 様

                          板橋区立上板橋第二中学校

                         校 長 宮 田  正 博

令和３年度７月分 学校納付金の振替について（お願い）

 保護者の皆様には、日頃より学校納付金にご理解ご協力をいただき、ありがとう

ございます。７月分の学校納付金の振替について、下記のとおりお知らせします。

特に、７月から就学援助が否決または保留になった保護者様は、今月から振替が

始まります。

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金をお願いします。

ご不明なことがありましたら、下記担当までご連絡ください。

記

１.振替金額  給食費 ５，３７０円（振替手数料１０円含む）

２.振替日   令和３年７月１５日（木）

３.その他   ７月から就学援助が否決になった９学年の保護者様は、

修学旅行費用(６３，０００円)の入金も合わせてお願いします。

                       （担当）上板橋第二中学校 事務室 鈴木

℡０３－３９５６－８１３８